(재)연구개발특구진흥재단 이사장

1. 처분대상

가. 주    소 : 대전시 유성구 신동 661-7 [연구용지 8-6]

나. 소 유 자 : ㈜씨투씨소재 (대표이사 고경한)

다. 부지면적 : 5,536.70㎡

라. 건축면적 : 1,312.79㎡ / 구축물(건축 중인 건물, 공정률 20.11%)*

* 2023.06.20.~2024.06.30. 기간 중 “건축공사를 진행한 후 이후 공사 중단된 건물”

2. 처분사항

가. 양도가격 : 금4,044,969,000원(금사십억사천사백구십육만구천원)

나. 대금지불조건 : 일시납 (* 처분신청자와 협의 조정 가능(관리기관확인))

다. 처분관련 유의사항

○ 매수자는 산집법 제39조에 따라 연구용지를 소유하고 비제조업 

사업개시 완료신고 전 또는 신고 후 5년 내 임의 처분을 제한받게 됨

○ 본 처분 건 관련, 부지현장 및 은행 등과의 금전 및 소유권 관계,

기타 잠재적 위험은 매수신청인이 직접 확인하여야 함

3. 매수시기

○ 입주승인(과기정통부장관) 절차 이행 후 처분신청자와 매수계약 체결